



**KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY**
ul. Przy Rondzie 5
31-547 Kraków

Numer sprawy: BD-V.2611.4.2018

Kraków, 26 stycznia 2018 roku.

Dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa lokalu kawiarni na bibliotekę i czytelnię wraz z przebudową wewnętrznych instalacji wody, kanalizacji, instalacji elektrycznej i klimatyzacji na dz. nr 446/4 i 446/8 obr. 5 Śródmieście przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie oraz roboty związane z demontażem i ponownym montażem systemowych regałów jezdnych bibliotecznych z pomieszczenia na III p. budynku (pok. 322) i z pomieszczenia SP16 na poziomie -1 budynku do przebudowywanego pomieszczenia”.*

22, 23 stycznia 2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm., dalej jako Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi; na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1:

Pytania odnośnie elektryki i niskich prądów:

Lokalizacja serwerowni do której trzeba dociągnąć przewody S/FTP 6A (odległość od gniazdek do szafy krosowej).

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektowane przewody to FTP kat 6A. Należy przyjąć 40 metrów do każdego punktu. Szafę rackową PD22 należy doposażyć w panel krosowy 24xRJ45.

Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w ten sposób, że dodaje w punkcie V. Ogólne wskazania dotyczące robót budowlanych w ramach zamówienia ustęp 7. w którym Zamawiający dodaje zapis: „Szafę rackową PD22 należy doposażyć w panel krosowy 24xRJ45”.

Pytanie 2:

Pytania odnośnie elektryki i niskich prądów:

Czy doliczyć koszty związane z blokowaniem czujek pożarowych oraz blokowania linii i dołożeniem jednej czujki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca ma tak przeprowadzić remont, aby nie powodować uciążliwości dla całego budynku. Jeżeli Wykonawca uważa, że należy zablokować elementy na czas remontu to należy to doliczyć do ceny oferty. Czujki muszą nadawać się do ponownego montażu. Jednocześnie informujemy, że ilość czujek nie uległa zmianie.

Pytanie 3:

Pytania odnośnie elektryki i niskich prądów:

Czy w zakresie prac poza demontażem i przesunięciem kamer jest wymiana trzech kamer na kopułkowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia istniejące kamery. Prace polegają jedynie na demontażu i ponownym montażu kamer w nowej lokalizacji.

Pytanie 4:

Pytania odnośnie elektryki i niskich prądów:

Czy kable do kamer można przedłużyć, czy wymienić (jaka odległość od pomieszczenia do rejestratora)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kamery podpięte są przewodami skrętkowymi. W projekcie zakładamy wymianę przewodów od kamer do switcha zlokalizowanego w szafie rackowej PD 22.

Przewody ujęto w przedmiarze robót. Zestawienie materiałów punkt 20.

Pytanie 5:

Pytania odnośnie elektryki i niskich prądów:

Czy w zakresie prac jest demontaż i montaż czujek alarmowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli pytanie dotyczy czujek systemu sygnalizacji pożaru to odpowiedź na to pytanie jest analogiczne do odpowiedzi na pytanie 2. Natomiast jeżeli chodzi o czujki systemu sygnalizacji włamania i napadu to projekt nie zakłada ingerencji w czujki alarmowe.

Pytanie 6:

Pytania odnośnie elektryki i niskich prądów:

Czy zostawić istniejący panel do sterowania oświetlenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Panel należy zdemontować i ponownie zamontować w nowej lokalizacji (tj. na słupie przy ladzie). Należy wymienić przewód między panelem, a modułem EIB znajdującym się w tablicy elektrycznej TB. Wszelkie prace związane z przeniesieniem panelu ujęto w przedmiarze robót, strona 7 oraz w zestawieniu materiałów punkt 17.

Pytanie 7:

Pytania odnośnie elektryki i niskich prądów:

Czy istniejące lampy awaryjne zostają.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie wykonawcy jest dołożenie lamp awaryjnych i ewakuacyjnych zgodnie z rysunkiem EL-1.3. Pozostałe oprawy awaryjne zostają w obecnej lokalizacji. Po wykonaniu prac remontowych należy sprawdzić natężenie oświetlenia awaryjnego. Natężenie oświetlenia awaryjnego musi wynosić minimum 0,5lx w przestrzeni otwartej oraz 5lx na punktach pierwszej pomocy, urządzenia przeciwpożarowego oraz przycisków awaryjnych. Gdy wyniki pomiarów nie potwierdzą minimalnych natężeń oświetlenia Inwestor po zakończeniu remontu i uzgodnieniu z projektantem uzupełni oprawy we własnym zakresie.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie producenta istniejących szaf bibliotecznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Regały biblioteczne jezdne nie posiadają oznaczenia wykonawcy lub dostawcy. Prawdopodobnie dostawcą było Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Rol-Mot” sp. z o.o. z Ciepłowa.

Pytanie 9:

W dokumentacji jest ścianka stalowa czy zamiast ścianki stalowej można wykonać i wycenić ściankę aluminiową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, jeżeli Wykonawca przed rozpoczęciem realizacji uzgodni sposób montażu rolet i wzmocnienia słupka narożnego w ladzie, ewentualnie sposób łączenia aluminium ze słupkiem stalowym narożnym.

Pytanie 10:

Prosimy o dostarczenie szczegółowego rysunku lad recepcyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt lad recepcyjnych i mebli jest poza zakresem projektu. W projekcie zawarto zarys zabudowy lady. Lada ma zostać wykonana analogicznie do lady znajdującej się w recepcji Domu Aplikanta, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie. Rys. A-05.

Pytanie 11:

Czy wykładzina ma być wywinięta na ścianę, czy mają być listwy, jeżeli mają być listwy to z jakiego materiału?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykończenie posadzki pokrytej wykładziną należy wykonać analogicznie do rozwiązań jakie są aktualnie w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury tj. wykończenie posadzki aluminiowymi listwami przypodłogowymi.

Pytanie 12:

W opisie projektu architektonicznego w pkt. 5.3 jest ujęte wyposażenie czytelní: standardowe stoliki wraz z fotelami, stanowiska komputerowe, dostawa komputerów czy wchodzi w skład przetargu, czy należy wycenić wyposażenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w opisie Przedmiotu zamówienia zawarł następujący zapis:
„Zamawiający nie przewiduje zakupu wyposażenia pomieszczeń w ramach ogłoszonego zamówienia”. Zamawiający nie przewiduje w tym postępowaniu zakupu stolików, foteli, stanowisk komputerowych jak i samych komputerów.

Pytanie 13:

Czy nowo ułożona sieć komputerowa ma posiadać certyfikat z gwarancją na 25 lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

W projekcie nie ma stawianego wymogu certyfikacji.

Pytanie 14:

Prosimy o podanie producenta osprzętu p.poż. celem demontażu i montażu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Instalacja systemu sygnalizacji pożaru wykonana jest w oparciu o centralę firmy Schrack.

Pytanie 15:

Czy należy skalkulować dodatkową ilość okablowania dla kamer, jeżeli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogiczna odpowiedź udzielona do pytania nr 4.

Pytanie 16:

Jakie wytyczne i parametry ma spełniać panel sterowania oświetlenia, czy będzie oparty na bazie jakiegoś oprogramowania, czy ma posiadać panel dotykowy sterujący czy oparty na zestawie zwykłych zgrupowanych włączników i wyłączników?

Odpowiedź Zamawiającego:

W lokalu jest istniejący panel oświetleniowy sterujący oświetleniem poprzez moduł EIB. Należy jedynie przenieść panel do nowej lokalizacji wraz z wymianą okablowania.

Pytanie 17:

Mamy pewne nieścisłości co przedmiarowi względem projektu, a mianowicie na przedmiarze mamy demontaż sufitu natomiast na projekcie nie ma takiej wzmianki, co jest nadrzędne, projekt czy przedmiar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na prace instalacyjne (elektryczne, wymiana oświetlenia podstawowego oraz przeniesienie klimatyzatora) należy przewidzieć demontaż całego sufitu.

Pytanie 18:

W przedmiarze mamy określoną zabudowę witryny stalową, czy możemy założyć zabudowę aluminiową zgodnie z istniejącą stolarką okienną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź analogiczna do pytania 9.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa 1 lutego 2018 roku o godz. 10:00.

[1/] Rozdział 11 ust. 12 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wyłuszczone):

12. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) należy składać w nieprzejrzystym i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie było odpowiednio zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otworzenie (np. podpisane na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane do Zamawiającego na wskazany w SIWZ adres:

*Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków
z dopiskiem:*

*OFERTA na: „Roboty – przebudowa kawiarni na bibliotekę”,
nr postępowania BD-V.2611.4.2018*

Nie otwierać przed: 1 lutego 2018 r. godz. 10:15

[2/] Rozdział 12 ust. 1 i 2 SIWZ otrzymują brzmienie (zmiany zostały wyłuszczone):

1. Oferty należy składać pod adres Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) do 1 lutego 2018 r. do godz. 10:00.

2. Zamawiający otworzy oferty w dniu 1 lutego 2018 r. o godz. 10:15, pokój nr 328.

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 502353-N-2018 z dnia 11.01.2018 r.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany SIWZ stanowią jej integralną część.

DYREKTOR
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

dr. hab. Małgorzata Manąwska
sędzia